
UCHWAŁA NR 6/2022 

 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie studiów Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. 

Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 2 i art. 75 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.574 z późn.zm.),  

po uzgodnieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie studiów  Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego 

w Tarnobrzegu, stanowiącym załącznik do uchwały Senatu nr 19/2019 z dnia 30 kwietnia  

2019 r., w § 37 ust. 3  pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1) średnia arytmetyczna ocen z egzaminów i zaliczeń całego cyklu kształcenia  

z uwzględnieniem ocen niedostatecznych z semestrów zaliczonych,”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 r. 

 

 

Z upoważnienia 

Przewodniczącego Senatu 

 

dr Piotr Szulich 


